СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СВЕТЛЫЙ

Березовского района

Ханты-Мансийского Автономного округа — Югры

РЕШЕНИЕ

от 29.01.2010                                                                               № 99
Об утверждении графика приема

граждан депутатами Совета депутатов

сельского поселения Светлый
             В соответствии с Регламентом Совета депутатов сельского поселения Светлый, уставом сельского поселения Светлый:
Совет поселения РЕШИЛ:

1. Утвердить следующий график приема граждан депутатами Совета депутатов сельского поселения Светлый:
	ФИО депутата
	Число, месяц, год приема

	Матирная В.П.

Суханова Л.В.
	27.01.2010г.; 07.04.2010г.;

16.06.2010г.

	Соленова И.Б.
	03.02.2010г.; 21.04.2010г.;

	Соленов Б.А.

Сергиенко И.Р.
	17.02.2010г.; 05.05.2010г.

	Скорикова Т.В.

Васильева Л.В.
	03.03.2010г.; 19.05.2010г.

	Юдников А.А.

Кошулинский А.Н.
	17.03.2010г.; 02.06.2010г.

2. Настоящее решение опубликовать в районной газете «Жизнь Югры» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Светлый.
3. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                    Н.М. Волчихина